
VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dodatečná informace č. 21 

Číslování dotazů ponecháno dle číselné řady zaslané uchazečem 

Dotaz uchazeče 11) ze dne 13.2.2015: 

V dodatečných informacích č.13 – odpověď č.2 zadavatel požaduje podrobnost členění i u finančního 
harmonogramu podle dokumentu „příloha F_4_HMG“. Tento dokument má však 290 úkolů – řádků. 
Je členěn na měsíce. Při lhůtě výstavby 40 měsíců by pak finanční harmonogram obsahoval až 290*40 
= 11600 hodnot !  
Je opravdu požadován takto podrobný dokument? 
Nebo postačí do nabídky doložit dokument podle požadavku zadávací dokumentace bod 
2.vymezení pojmů? 
 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 11) ze dne 19.2.2015: 

Zadavatel požaduje, aby z nabídky uchazeče bylo zřejmé min. měsíční plnění – při lhůtě výstavby 40 
měsíců uchazeč v nabídce vyplní cca 40 hodnot. 
 
 

Dotaz uchazeče 12) ze dne 13.2.2015: 

V dodatečných informacích č.12 – odpověď č.2 je odpověď neúplná 
 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 12) ze dne 19.2.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že vzhledem k obsahu dotazu na který bylo reagováno v rámci DI č.12  je znění 
odpovědi  úplné. 
 
 
 



VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dotaz uchazeče 13) ze dne 13.2.2015: 

SO 25 Vegetační úpravy 
V soupisu SO_25_soupis jsou u položky kůly ke stromům dva různé koeficienty ztrát 
 
kůly ke stromům - 1ks/strom listnatý ks 74

+ přirážka na pořizovací náklady % 10,3

x koef.ztrát 1,01 1,03  
 
Bude zadavatel tuto položku opravovat? Je správně hodnota 1,01 nebo 1,03? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 13) ze dne 19.2.2015: 

Zadavatel jako samostatnou přílohu těchto DI poskytuje upravený soubor 
SO_25_soupis_o1_150216.xls v němž je u dané položky změněn koeficient ztrát na 1,03 dle 
výpočtového vzorce.  
 
 

Dotaz uchazeče 14) ze dne 13.2.2015: 

SO 22 Úpravy na koruně hráze    

D 767 Konstrukce zámečnické

175 K 767833100 Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli m 1,600

PP Montáž žebř íků do zdiva s bočnicemi z pr ofilové oceli, z tr ubek nebo tenkostěnných pr ofilů

P

Poznámka k položce:

VV pol. 85

176 M R13 dodávka žebříku z kompozitu m 1,600

177 K R 006 001 Ocelové dvoukřídlé dveře 1700x2200 kus 1,000

PP Ocelové dvoukř ídlé dveř e 1700x 2200

P

Poznámka k položce:

"obous tranně opláš těné s  tepelnou izolací"

"větrací otvory, vč. ocelové zárubně"

"povrchová úprava kombinovaná povlakmetalíza-nátěr"

"pros tředí C3, životnos t mni 15 let"    VV pol. 83

178 K R 006 002 Litinový poklop s rámem 600x900 mm, kus 1,000

PP Litinový poklop s r ámem 600x 900 mm,

P

Poznámka k položce:

Tř. D400 vč. os azení, VV pol. 84

179 K R 006 003 Žebřík pevný z kompozitních materiálů dl. 1,6 m kus 1,000

PP Žebř ík pevný z kompozitních mater iálů dl. 1,6 m

P

Poznámka k položce:

vč. kotevních prvků a os azení. VV pol. 85

180 K R 006 004 Žebřík odnimatelný opěrný hliníkový dl.3,9 m kus 1,000

PP Žebř ík odnimatelný opěr ný hliníkový dl.3,9 m

P

Poznámka k položce:

VV pol. 86

 

Náš dotaz zní: Nedošlo k duplicitě v dodávce kompozitního žebříku, pol.č.179? 



VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 14) ze dne 19.2.2015: 

Zadavatel jako samostatnou přílohu těchto DI poskytuje upravený soubor 
SO_22_soupis_o2_150216.xls v němž je duplicita položek odstraněna. 
 
 
 
 
 
Podepsáno elektronickým, podpisem dne 19.2.2015 
 


		2015-02-19T14:32:10+0100
	Schvaluji tento dokument




